PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12. 07. 2022  № 447
«О внесении изменений в регламент
архивного отдела Администрации
Железногорского района Курской области

по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление архивной информации по
документам Архивного фонда Курской области

и другим архивным документам   (выдача
архивных справок, архивных выписок и
архивных копий)», утвержденный постановлением
Администрации Железногорского района

Курской области от 21. 04. 2022 года №252 «Об

утверждении административного регламента

архивного отдела Администрации Железногорского

района Курской области по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление архивной
информации по документам Архивного фонда
Курской области и другим архивным документам
(выдача архивных справок, архивных выписок и
архивных копий)»

Руководствуясь Федеральными Законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести     следующие     изменения    в    регламент    архивного   отдела

Администрации Железногорского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивной информации    по     документам      Архивного      фонда      Курской   области
и другим архивным документам   (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)», утвержденный постановлением Администрации        Железногорского         района        Курской           области

от 21. 04. 2022 года №252 «Об утверждении административного регламента архивного отдела Администрации Железногорского района Курской области по     предоставлению     муниципальной    услуги «Предоставление архивной
информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным     документам       (выдача архивных справок, архивных выписок и
архивных копий)»,  в новой редакции:

- в пункте 2.2. слова «муниципальная услуга предоставляется Администрацией Железногорского района Курской области через ее структурное подразделение, выполняющее функции муниципального архива», заменить словами «муниципальная услуга осуществляется по документам, относящимся к государственной и муниципальной собственности Курской области, и  предоставляется Администрацией Железногорского района Курской области через ее структурное подразделение, выполняющее функции муниципального архива.  Архивный отдел в рамках предоставления муниципальной услуги осуществляет прием запросов заявителей по почте, электронной почте и через Единый портал/Региональный портал ».
2. Архивному отделу Администрации Железногорского района Курской области обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы  Администрации   Железногорского  района Курской области Елисееву В. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Железногорского района                                          А. Д. Фролков
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Дата поступления на согласование
	Должность
	Фамилия
	Дата согласования
	Подпись

	  .07.2022
	И. о.  нач. управления финансов-нач.отдела бюджета и учетности
	Сапунова Т. А.
	  .07.2022

	  .07.2022
	Зам. нач. управления-нач. отдела по правовым вопросам
	Денисова М. А.
	  .07.2022

	Зам. Главы Админ.
	Елисеева В. А.

РЕЕСТР    РАССЫЛКИ:

	№ п/п
	Наименование получателя копии правового акта

	1.
	Общий отдел  - 1

	2.
	Прокуратура - 1

	3.
	Архивный отдел   - 1

	4.

	5.

Исполнитель проекта:
начальник архивного отдела Администрации Железногорского района

(должность)

(подпись)

Стойчева Светлана Борисовна                                                                        4 – 94- 25

(ф.и.о)

                     (телефон)